
    

Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 13 grudnia 2023 r.  

Or.271.30.13.2023  

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Zamawiający: Gmina Ostrowiec Świętokrzyski, ul. Jana Głogowskiego 3/5, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski, 

działając na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), zwaną dalej „ustawą Pzp” informuje, że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego pn. Miasta OdNowa – Dostępny Ostrowiec. Dostosowanie obiektów użyteczności 

publicznej dla osób ze szczególnymi potrzebami 

w części I zamówienia  – roboty budowlane dotyczące zwiększenia dostępności dla osób ze szczególnymi 

potrzebami budynku Publicznego Przedszkola nr 12 im. Marii Konopnickiej w Ostrowcu Świętokrzyskim oraz w 

części II zamówienia - roboty budowlane dotyczące zwiększenia dostępności dla osób ze szczególnymi 

potrzebami budynku, w którym znajduje się między innymi siedziba Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Ostrowcu Świętokrzyskim, jako najkorzystniejsze wybrano oferty złożone przez Wykonawcę  

 

Paweł Piotrowski Firma Handlowo-Usługowa Omega-Dach, ul. Sandomierska 75,  

27-400 Ostrowiec Świętokrzyski 

 

Na podstawie oceny spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz kryteriów oceny ofert ustalono, iż oferta 

złożona przez Paweł Piotrowski Firma Handlowo-Usługowa Omega-Dach odpowiada wszystkim wymaganiom 

określonym w ustawie Pzp oraz w Specyfikacji Warunków zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza  

w oparciu o podane w SWZ kryteria wyboru.  

Zamawiający podaje poniżej punktację przyznaną w każdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 

 

Część 1 zamówienia 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

cena oferty 
brutto 
w zł 

Punkty  
w kryterium 
Cena 60% 

Okres 
gwarancji  

w miesiącach 

Punkty  
w kryterium 

Okres gwarancji 
40% 

Ocena 
łączna 

1.  

Paweł Piotrowski Firma 
Handlowo-Usługowa 
Omega-Dach,  
ul. Sandomierska 75, 27-
400 Ostrowiec 
Świętokrzyski, 

168 018,00 60,00 60 40,00 100,00 

2.  
IRBUD Ireneusz Tracz,  
Skarbka Dolna,  
27-423 Bałtów, 

148 215,00 Oferta nie podlega ocenie 

 

 

 

 



 

 

Część 2 zamówienia 

l.p. Nazwa i adres Wykonawcy 

cena oferty 
brutto 
w zł 

Punkty  
w kryterium 
Cena 60% 

Okres 
gwarancji  

w miesiącach 

Punkty  
w kryterium 

Okres gwarancji 
40% 

Ocena 
łączna 

1. 

Paweł Piotrowski Firma 
Handlowo-Usługowa 
Omega-Dach,  
ul. Sandomierska 75, 27-
400 Ostrowiec 
Świętokrzyski, 

126 847,44 60,00 60 40,00 100,00 

2. 
IRBUD Ireneusz Tracz,  
Skarbka Dolna, 27-423 
Bałtów 

115 620,00 Oferta nie podlega ocenie 

 
 

Z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

____________________________  

Kierownik Zamawiającego  

 


